清远市清新区民政局

清远市清新区民政局关于印发《重大行政

决策事项目录》的通知
各镇民政办，各股室、直属各单位：
为进一步规范我局重大行政决策行为，促进科学、民主、依法决策，按照区依法行政考核工作要求，根据我局“三定”方案和权力清单、责任清单，现将我局《重大行政决策事项目录》印发给你们，请严格遵照执行。

附件1：清新区民政局2019年度重大行政决策事项目录

清远市清新区民政局

                            2019年3月20日

清远市清新区民政局重大行政决策

事项目录
	序号
	重大行政决策事项

	1
	研究决定贯彻落实重要法律法规以及区委、区政府和市民政局的重大决策、重要工作部署的意见和措施

	2
	制定和调整民政事业发展中长期规划

	3
	涉及全局性稳定的重大事件处理、重大信访矛盾化解

	4
	局直属单位改革、改制等重大行政管理体制改革方案

	5
	其他关系民政事业基础性、战略性、全局性的重大事项

附件1：

清远市清新区民政局2019年度重大行政决策事项目录
	序号
	重大行政决策事项

	1
	清远市清新区民政局 清远市清新区发展和改革局关于印发《清远市清新区养老服务体系建设“十三五”规划》的通知

	2

	3

	4

	5

PAGE
1